
سهم ۶۰ درصدی ایران خودرو خراسان در بازار شاسی بلندهاخسارت ۵۳۰ میلیارد ریالی سیل و آبگرفتگی به کشاورزی جوین
زهرا آخوندی/ گروه استان ها: بالغ بر ۵۳۰ میلیارد ریال خسارت سیل و آبگرفتگی به بخش کشاورزی این شهرستان وارد شد. مدیر 
جهاد کشاورزی شهرستان جوین با اشاره به اینکه خسارت وارد شده به باغات، زراعت و قنوات این شهرستان وارد شده است افزود: 
متاسفانه با توجه به اینکه اغلب مردم در این شهرستان از طریق کشاورزی امرار معاش می کنند که متحمل خسارت بالایی شدند. علی 
اکبر قارزی با اشاره به اینکه حدود ۴۰ درصد از این مبلغ خسارت به بخش باغات شهرستان وارد شده خاطرنشان کرد: متاسفانه طی 
بازدیدهای کارشناسان ازاین منطقه متاسفانه چند رشته قنات وزراعت این شهرستان هم دچار خسارت شده است. علی اکبر قارزی با 
اشاره به اینکه باغات شهرستان شامل باغات پسته، بادام و ...نیزمی باشد، افزود: بدون شک بیمه محصولات کشاورزی در چنین شرایطی 

بهترین گزینه برای حمایت از کشاورزان است و کشاورزان نباید نسبت به این موضوع غفلت کنند.

نسل فردا / گروه استان ها: با افزایش تیراژ تولید خودروهای شاسی بلند، سهم گروه صنعتی ایران خودرو در بازارخودروهای شاسی 
بلند به ۶۰ درصد افزایش می یابد. در نشست مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو و جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با 
مدیران ایران خودرو خراسان، از افزایش تیراژ تولید خودروهای شاسی بلند و آغاز تولید انبوه وانت آریسان دو، به عنوان مهم ترین برنامه 
شرکت ایران خودرو خراسان در سال ۱۴۰۱ نام برده شد. در این نشست که در ایران خودرو خراسان برگزار شد، برنامه های این شرکت 
مورد بررسی قرار گرفت و گزارشی از عملکرد و برنامه ها توسط مدیرعامل این شرکت ارائه شد. برنامه افزایش تیراژ تولید در سال جاری، 
افزایش داخلی سازی محصولات مونتاژی به بیش از ۳۰ درصد، بهبود وضعیت کیفیت محصولات و ارتقای شاخص رضایت مشتریان 

از مهم ترین محورهای طرح شده در این نشست بود.
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 نماینده عالی قوه قضاییه در استان یزد:

نقد منصفانه موجب تعالی دولت 
است

سیدمحمدجواد عرفان فر / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 نماینده عالی قوه قضاییه در استان یزد گفت: 
دولت در حال سامان دهی ارز ترجیهی و 
بازگرداندن آن به سفره مردم است، نباید اجازه 
داد جو سازی های دشمنان، بین مردم و دولت 

فاصله ایجاد کند.
غلامعلی دهشیری در نشست شورای معاونین 
دادگستری استان یزد، با تأکید بر جهاد تبیین 
و ضرورت بیان شرایط امروز جامعه برای آحاد 
جامعه، اظهار داشت: هرگونه همنوایی و 
همصدایی با دشمنان قسم خورده این سرزمین، 
به معنای اشتباه راهبردی و عدم درک صحیح از 

شرایط موجود است که باید به آن دقت کرد.
وی تصریح کرد: در شرایطی که دولت، وارث 
تحریم های فلج کننده بوده و حتی پول فروش 
نفت نیز به کشور باز نمی گشته، باید بدهی های 
قبل پرداخت و برای سامان دهی بسیاری از امور 
برنامه ریزی شود، بدیهی است برخی از تصمیمات 
با حواشی روبرو بوده و مسائلی را برای کشور ایجاد 
کند که باید هوشیار بود و خط دوست و دشمن 
را از هم جدا کرد. این مقام قضایی، سامان دهی 
ارز ترجیحی که منابع بسیار زیادی از بودجه و 
اعتبارات دولت را می بلعید و انتفاع آن به سفره 
مردم باز نمی گشت را یک ضرورت اجتناب ناپذیر 
و جراحی اقتصادی دانست و بیان داشت: حذف 
یارانه آرد سفید، یکی از اقدامات اخیر دولت است 
که نگرانی هایی را برای مردم ایجاد کرده است، اما 
باید اذعان کرد که این موضوع نیازمند بازنگری در 
سیاست های حمایتی و مدیریت آن به نفع مردم 
است. وی افزود: باید تدبیری اتخاذ گردد تا این 
وجه عظیم یارانه که دولت برای آرد می پردازد، به 
جیب عده ای رانت خوار نریزد و یا به ثمن بخس با 
توجه به تفاوت قیمت بسیار زیاد با کشورهای دیگر 
در مرزها به فروش نرود. رئیس کل دادگستری 
استان یزد، با بیان اینکه اصلاح ساختار اقتصادی 
کشور و نظامند نمودن شریان های یارانه ای به نفع 
مردم و حذف آن از جیب برخی افراد رانت خوار، 
اقدامی ضروری و عاجل است، گفت:  قطعاً برخی از 
تصمیمات دولت، مطامع برخی از افراد را به خطر 
می اندازد و باعث همصدایی این افراد از داخل با 
دشمنان خارجی می شود اما باید با وسعت دید 
به موضوع نگاه کرد و اجازه داد این جراحی های 
اقتصادی صورت گیرد تا از هدر رفت یارانه های 

دولت به نفع مردم جلوگیری شود.

استان یزد

پیگیری پیوست زیست محیطی سلامت 
صنایع آلاینده استان با جدیت بیشتر

رضوان داوودی جم / گروه استان ها
News.arak93@gmail.com

  رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک گفت: پیوست 
زیست محیطی و سلامت صنایع آلاینده استان مرکزی 
با جدیت بیشتری انجام شود و انتظارمی رود حلقه 
مدیریتی استان درراستای کاهش آلایندگی هوا وحفظ 
سلامت شهروندان تعامل و همکاری لازم را دراین 
خصوص داشته باشند. دکتر سید محمد جمالیان افزود: 
هفته سلامت امسال با عنوان »سلامت ما، سلامت سیاره 
ما« نامگذاری شده که نشان از ارتباط و گره خوردن 
سلامت انسان ها با سیاره و سالم بودن آن است که باید 
اذعان داشت در سال های اخیر، توجه زیادی به سالم 
نگه داشتن کره زمین نشده است. رئیس دانشگاه علوم 

پزشکی اراک اظهارداشت: انجام برخی اقدامات از جمله 
کاهش مصرف سوخت های آلاینده و فسیلی و بهره 
گیری از انرژی پاک که جزو تعهدات بین المللی و توسعه 
فضای سبز و پوشش گیاهی، کاهش گازهای گلخانه ای، 
کاهش مصرف بی رویه گوشت و فرهنگ سازی مناسب 
در خصوص استفاده از دوچرخه به عنوان وسیله نقلیه 
عمومی از جمله اقداماتی است که باید در اولویت 
اقدامات مسئولان استانی درراستای مقابله با این 
بحران جهانی قرار گیرد. جمالیان خاطرنشان کرد: 
نقش مسئولین، رسانه ها وسازمان های مردم نهاد در 
خصوص فرهنگ سازی و افزایش سطح سواد جامعه 
بسیار برجسته است چرا که در صورت بروز این بحران، 
ممکن است بخشی از مناطق کره زمین قابل زندگی 

نباشد. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
بهره گیری از اورژانس هوایی دانشگاه علوم پزشکی اراک 
گفت: تاکنون ۲۷۰ مأموریت در این راستا انجام شده و 
۳۸۲ بیمار نیز به مراکزدرمانی منتقل شده و ۲ مأموریت 
به شیراز و اصفهان صورت گرفت باید و این ظرفیت در 
مناطق صعب العبور بسیار کمک کننده بوده است. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک ادامه داد: تاکنون ۱۲ 

پد هوایی در شهرستانها افتتاح شده و تنها شهرستان 
آشتیان فاقد این امکان است و با مساعدت و تعامل 
جامعه خیرین نیز ایجاد ۱۰ پایگاه اورژانس هدفگذاری 
شده که چهار پایگاه تاکنون بهره برداری شده و مابقی 
نیز تا پایان سال افتتاح می شود. جمالیان با اشاره به 
شمارروزهای آلوده اراک در سال جاری نیز بیان داشت: 
متاسفانه امسال ۲۶ روز آلوده را سپری کردیم که انتظار 

می رود شمار بالای این روزها برای مسئولان عادی نشود 
و کارگروه های کاهش آلودگی هوا، خروجی قابل توجه 
تری داشته باشد و انجام طرح های عمرانی و همچنین 
فعالیت واحدهای تولیدی آلاینده در این روزها متوقف 
شود. وی خاطرنشان کرد: کاهش مصرف بی رویه آب در 
مصارف خانگی، کشاورزی و صنعتی امری ضروری است 
و تغییر سبک زندگی باید در دستور کار ویژه آحاد جامعه 
قرار گیرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک خاطرنشان 
کرد: با توجه به شیوع اپیدمی کرونا، در بیمارستان 
طالقانی اراک هیچ مورد مرگ مادرباردارگزارش نشده 
و این مهم حاصل تلاش و هم افزایی کادر بهداشت و 
درمان است و این مهم نیز باید مدنظر ویژه قرار گیرد 
که مجموعه دانشگاه علوم پزشکی اراک در راستای ارائه 
خدمات درمانی مناسب به شهروندان از هیچ کوششی 
دریغ نمی کند. دکترجمالیان درخصوص تأمین اعتبار 
بیمارستان حضرت ولیعصر )عج( نیز گفت: تکمیل 
و بهره برداری از این مرکز درمانی نیازمند پنج هزار 
میلیارد ریال اعتبار است که با مذاکرات انجام شده 
مسئولین وزارت بهداشت قول مساعد دادند این میزان 
 اعتبار با سفر رئیس جمهوری به استان تأمین و تزریق

 شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک به مناسبت هفته سلامت خبر داد:
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شهردار ملارد ازسرعت گرفتن عملیات عمرانی مجتمع 
پارکینگ طبقاتی خیابان امام خمینی )ره( خبرداد. 
محمد بهمنی اظهار داشت: با مطالعات و طراحی های 
انجام شده، شهرداری ملارد ساخت یک مجتمع 
پارکینگ طبقاتی را در دستور کار خود قرار داد تا 

گامی در جهت رفاه حال شهروندان بخصوص راکبین 
وسائل نقلیه وکاهش بارترافیکی برداشته باشد. بهمنی 
درتشریح طرح احداث پارکینگ طبقاتی گفت: این 
پروژه در زمینی به مساحت ۱۰۳۰ مترمربع و دردو 
طبقه منفی )زیرزمین( یک طبقه همکف )تجاری( 
وشش طبقه فوقانی طراحی وگنجایش همزمان 
حدوداً ۴۵۰ خودرو را دارد. شهردار ملارد درخصوص 

نحوه پیشرفت فیزیکی پروژه بیان نمود: به همت حوزه 
معاونت امورزیربنایی وترافیک احداث طبقات منفی و 
همکف و دو طبقه ازشش طبقه فوقانی به پایان رسیده 
ودرحال حاضرعملیات بتن ریزی ستون ها ودیوارهای 
برشی طبقه سوم آغازگردیده است که امید داریم 
 به فضل الهی این پروژه عظیم تا پایان سال جاری به

 بهره برداری برسد. 

شهردار ملارد خبر داد:

سرعت گرفتن عملیات عمرانی مجتمع پارکینگ طبقاتی خیابان امام خمینی )ره(

ملارد

هیئت مدیره سهام عدالت شهرستان هاى فریدن و بویین میاندشت

آگهى دعوت مرحله اول مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت تعاونى سهام عدالت شهرستان هاى فریدن و بویین میاندشت

 بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت تعاونى سهام عدالت شهرستان فریدن و بویین میاندشت مى رساند مرحله اول مجمع عمومى سالیانه این 
شرکت از تاریخ 7 / 3 / 1401 در 60 حوزه ادارى ، شهرى، روستایى و عشایرى در محل حوزه هاى انتخاباتى از ساعت 9 صبح الى 14 بعدازظهر برگزار مى گردد .

دستور جلسه :
 انتخاب نماینده براى حضور در مرحله دوم مجمع عمومى

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه
جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول شرکت تعاونى آتیه ساز گازرسانان اصفهان راس ساعت 10:00 روز پنجشنبه مورخ 1401/3/12 در 
محل شرکت تعاونى به آدرس اصفهان، خیابان اشراق شمالى ، نبش کوچه رجاء 5 ، ساختمان شرکت تعاونى آتیه ساز گازرسانان تشکیل مى 
گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا 

وکیل / نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر 
عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/3/9 در محل شرکت 

تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس/  بازرسان
- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1397/12/29 و 1398 و 1399 و 1400 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت

- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرس / بازرسان - ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى  
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت - تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى   

- تصمیم گیرى در خصوص تعیین تکلیف محل انبار واقع در خیابان عاشق - تصمیم گیرى در خصوص افزایش سرمایه شرکت تعاونى 
* داوطلبان تصدى سمت هاى هیئت مدیره و بازرسى به موجب ماده (2) دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونى ها موظفند حداکثر ظرف 

یک هفته از انتشار آگهى دعوت،  فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفترتعاونى نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونى آتیه ساز گازرسانان اصفهان

تاریخ انتشار: 1401/2/21

  K-01-282 فراخوان مناقصه عمومى شماره
خرید لوله پلى اتیلن

از کلیه تولید کنندگان و تامین کنندگان واجد شرایط که داراى استانداردهاى مورد تایید مربوط مى باشند، به منظور شرکت در این مناقصه دعوت به عمل مى آید.
مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس

شماره نمابر: 07138244833                              شماره تلفن واحد مناقصات: 07138114045 - 07138114035   
موضوع مناقصه: خرید لوله پلى اتیلن   شماره دفتر امور کالا(تاییدیه نمابر):  071-38114014    

نحوه شرکت در مناقصه، مهلت و محل ارسال مدارك: 
شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد، 2001092586000013 مى باشد. 

الف: نامه اعلام آمادگى خود را به این شرکت نمابر نمایند. متقاضیان براى شرکت در مناقصه مى بایست: 
ب: براى دریافت اسناد مناقصه، از طریق نشانى اینترنتى https://setadiran.ir (کد فراخوان 2001092586000013) به مدت 7 روز از تاریخ درج آگهى نوبت اول اقدام 
نموده و اسناد لازم به منظور ارزیابى کیفى، ارزیابى شکلى، پیشنهاد فنى و پیشنهاد مالى را به مدت 14 روز  پس از دریافت اسناد و حداکثر تا تاریخ 1401/03/10 در سامانه مذکور 
بارگذارى نموده و در همین بازه نسبت به ارسال ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار و سایر مدارك لازم به نشانى شیراز، بلوار استقلال، تقاطع باغ حوض، ساختمان مرکزى 

شرکت گاز استان فارس، دبیرخانه حراست، کد پستى: 57111-71759 اقدام نمایند.
* مناقصه گران مى بایست تا پایان فرآیند مناقصه، به منظور آگاهى از هر گونه تغییر در اسناد مناقصه، زمان گشایش پاکت ها و ... سامانه فوق را زیر نظر بگیرند.

ذکر شماره تلفن، شماره نمابر و آدرس یک پست الکترونیک فعال  در نامه اعلام آمادگى ضرورى است.   

                                    روابط عمومى شرکت گاز استان فارس

شرکت گاز استان فارس

نوبت دوم

تاریخ چاپ نوبت اول: 1401/02/20
تاریخ چاپ نوبت دوم: 1401/02/21 شناسه آگهى:1311955

 آگهى مناقصه عمومى (نوبت اول)
شماره 2001001403000031  مورخ 1401/2/18 

مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت شماره 53 سال 1401
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقى در نظر دارد عملیات مربوط به اجراى عملیات حفارى چاه عمیق روستاى بلفه تیمور 
شهرستان میانه از محل اعتبارات عمرانى و از طریق مناقصه (عمومى) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به پیمانکار واجد 
شرایط و داراى رتبه کاوشهاى زمینى واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد بدیهى است هزینه آگهى از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
الف) به پیشنهادهاى فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب) مبلغ برآورد اولیه معادل: 11934076109 ریال
ج) مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معادل 596703805 ریال مى باشد.

د) مدت اجراى کار: 3 ماه
ه) دستگاه نظارت: سرپرست دفتر بهره بردارى و توسعه تاسیسات تامین، تصفیه و خطوط انتقال آب

و) سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
ز) پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین هاى معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکى شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقصه 
ضمانت نامه یا رسید واریز وجه را بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده 

هاى کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
WWW.ABFAAZARBAIJAN.IR سایت

*مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهى لغایت ساعت 19 مورخه 1401/2/27 مى باشد.
*آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 8 صبح مورخه 1401/3/10 مى باشد.

*زمان و تاریخ بازگشایى پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10 صبح مورخه 1401/3/10 مى باشد.

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقى

نوبت  دوم

شناسه: 1314709

رئیس هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت زراعى تیران از طرف رئیس هیئت مدیره شرکت دعوت به عمل مى آید با توجه به عدم حدنصاب 
حاضرین در جلسه مجمع عادى نوبت اول در جلسه مجمع عمومى عادى نوبت دوم شرکت زراعى در تاریخ پنجشنبه 1401/3/5 راس 
ساعت 17 بعد از ظهر در محل دفتر شرکت زراعى تیران به آدرس: بلوار شهدا، روبروى پارك آزادگان، به کدپستى 8531856561 به 

شماره پلاك 40 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

2- بررسى و تصویب اسناد مالى 1400    1- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل بازرسین شرکت زراعى  
3- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.

* شایان ذکر است علاقمندان به ثبت نام در انتخابات تا 48 ساعت قبل از برگزارى جلسه مجمع عمومى در محل دفتر شرکت از ساعت 
8 الى 13 اقدام نمایند. 

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم) شرکت زراعى تیران 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 58 و شناسه ملى 10860239740

آگهى دعوت مجمع عمومی (عادى /عادى به طور فوق العاده) 
شرکت  تولیدى خوراك دام و طیور آبزیان قائم مشهد

( سهامى خاص)   به شماره ثبت 40187 
و شناسه ملى 10380560326

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت  تولیدى خوراك دام و طیور آبزیان قائم مشهد 

(سهامى خاص)  به شماره ثبت 40187 
و شناسه ملى 10380560326

 هیئت مدیره شرکت هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا 
در جلسه مجمع فوق که در روز سه شنبه مورخ 1401/03/03 ساعت 10که به شرح ذیل 
درآدرس :  شهرستان مشهد ، بخش مرکزي ، دهستان درز آب ، روستا گوارشک، محله 
ندارد ، خیابان تاج بخش ، بلوار شاهنامه ، پلاك 0 ، طبقه همکف کدپستى:  9367183823 

برگزار می شود  شرکت نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومی (عادى /عادى بطور فوق العاده ):

2-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 1- انتخاب بازرسین   
3-کلیه مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد  .                                

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت 
دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع فوق که در روز سه شنبه مورخ  
1401/03/03  ساعت 18 که به شرح ذیل درآدرس:  شهرستان 
مشهد، بخش مرکزي، دهستان درز آب، روستا گوارشک، محله 
ندارد ، خیابان تاج بخش ، بلوار شاهنامه ، پلاك 0 ، طبقه همکف 

کدپستى:  9367183823 برگزار می شود شرکت نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:

1- افزایش سرمایه


